pe3ynbTaTtoB LUWKO/IBHOIO 3Tana BCGpOCCI/II?ICKOVI onnMmnuagbl WWKOMbHMKOB MO KMTamCKOMy A3bIKY

[Oata npoBefeHnsa: 25.09.2023 r.

oo Knacc KoL
16 6 6651 /edu273074/6/w55zw
P>, 6 6651 /edu2733 18/6/rvq4g
i 5 665 1/edu276089/5/29gq9g
0 6 665 l/edu273 100/6/g9gr4
0 6 665 1/edu273100/6/54354
16 5 6651 /edu273074/5/w625w
PXA, 5 665 1/edu273318/5/vg39g
1 6 665 1/edu273062/6/24q34
16 5 6651 /edu273074/5/wg6rd

damunnunsa

Lyxanos
BopoHunxuH
[MnakcneHko
Monomapb
LyMmunnHa
BaHaH
3énko
MpokothbeBa
McaeykunHa

Mpeaceaatenb XIOPW WKOALHOTO 9Tana BCcOLU no KuTaicKomy s3bIKy

3amecTuTeNb npeacefaTens Xwopu

MPOTOKO/

5-6 Knacchb
PO yyacTHUKa
Nwms

Huknta
Erop
Enunsaeeta
Mwupocnasa
3narta
OvaHa
Erop
MaprapuTa
AHHa

OTuecTBO

AnekceeBuny
Mropesuy
MakcmmMoBHa
BnagumupoBHa
EBreHbesHa
AHfpeeBHa
[eHucosuny
ApTypOoBHa
AneKcaHpoBHa

NToro

32
20
17
17
13
12
12

% BbIMNOJIHEHUSA

80,0
50,0
42,5
42,5
32,5
30,0
30,0
27,5
0,0

O.l'. LykaHoBa

0.T. Cagpees

PENTUHT

nobegnTenn
npusép
YyYacTHUK
y4acTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
y4acTHUK
yUacTHUK



