## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку

Дата проведения: 25.09.2023 г.

5-6 классы

			ФИО участника					
00	Класс	код	Фамилия	Имя	Отчество	Итого	% выполнения	рейтинг
16	6	6651/edu273074/6/w55zw	Шухалов	Никита	Алексеевич	32	80,0	победитель
РЖД	6	6651/edu273318/6/rvq4g	Ворончихин	Erop	Игоревич	20	50,0	призёр
ИШ	5	6651/edu276089/5/zgq9g	Плаксиенко	Елизавета	Максимовна	17	42,5	участник
0	6	6651/edu273100/6/g9gr4	Поломарь	Мирослава	Владимировна	17	42,5	участник
0	6	6651/edu273100/6/54354	Шумилина	Злата	Евгеньевна	13	32,5	участник
16	5	6651/edu273074/5/w625w	Ванян	Диана	Андреевна	12	30,0	участник
РЖД	5	6651/edu273318/5/vg39g	Зёлко	Егор	Денисович	12	30,0	участник
1	6	6651/edu273062/6/24q34	Прокофьева	Маргарита	Артуровна	11	27,5	участник
16	5	6651/edu273074/5/wg6r4	Исаечкина	Анна	Александровна	0	0,0	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по китайскому языку

Заместитель председателя жюри

О.Г. Цуканова

Д.Т. Садреев